UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 26/STTTT-VP
V/v cử cán bộ lãnh đạo tham gia Ban Chỉ đạo thực hiện BHYT,BHXH tỉnh

Hà Tĩnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 10 tháng 01 năm 2019

Kính gửi: Bảo hiểm Xã hội tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 55/UBND-KGVX1, ngày 04/01/2019 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện bảo hiểm y tế toàn dân tỉnh Hà Tĩnh; Sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông cử cán bộ tham gia Ban Chỉ đạo cụ thể như sau:

- Họ và tên: Đậu Tùng Lâm.

- Chức vụ: Phó Giám đốc Sở.

- Điện thoại: 0917.726.888.

Sở Thông tin và Truyền thông gửi Bảo hiểm Xã hội tỉnh tổng hợp, trình UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:

-Như trên;
-Lãnh đạo Sở (bc);

-Lưu: VT,VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Đậu Thắng Lợi